REQUERIMENTO Nº           , DE 2016.

 Requeiro, nos termos regimentais, a tramitação conjunta dos

Projetos de Lei do Senado - Complementar Nºs 26 de 2014 e 164 de

2015 com o Projeto de Lei do Senado - Complementar nº 7 de 2016

“Altera a Lei Complementar nº 105, de janeiro de 2001, a fim de vedar o

sigilo bancário nas operações do BNDES – Banco Nacional do

Desenvolvimento Econômico e Social”, por versarem sobre matérias

análogas.

SENADOR HUMBERTO COSTA

Lider do Governo no Senado

Sala das Sessões, em          de                     de 2016.